

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst
c/o Helsinki Think Company
PL 25
00014 Helsingin Yliopisto
Y-tunnus: 2578230-1

UNIFORST
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellinen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.

Haetaan Energiequelle Oy:lle yhtä (1) maanvuokraasiantuntijaa tuulivoimahankkeisiin

Energiequelle Oy suunnittelee ja toteuttaa tuulivoima-, biomass- ja aurinkovoimalaitoksia, sekä muuntoasemia ja energiavarastoja Saksassa ja muualla Euroopassa. Työntekijän tehtäviin kuuluvat maa-alueiden hankinta tuulivoimalaitoksia varten standardoitujen maanvuokrasopimusten avulla, kestävän asiakasverkoston rakentaminen ja asiakassuhteista huolehtiminen, yhteyshenkilönä toimiminen maanomistajille ja kuntien edustajille, edustustehtävät ja ennakoiva toiminta hankkeiden suunnittelussa sekä toteutuksessa.

Työaika: kokoaikainen, aloitus mahdollisimman pian
Palkkaus: neuvoteltavissa, palkkatoive hakemukseen

Etsimme:

Henkilöä, jolla on erinomaiset viestintä- ja neuvottelutaidot
Kiinnostuneisuutta uusiutuvia energiamuotoja ja maaseudun asioita kohtaan
MS Office-ohjelmien hyvä hallinta
Matkustusvalmiutta ja joustavuutta
Englannin kielen osaamista
Työhön sitoutuneisuutta

Tarjoamme:

Kansainvälistä ja monipuolista työtehtävää
Kokoaikatyötä
Projektikokemusta
Uusiutuvien energiamuotojen parissa työskentelyä

Eduiksi luetaan ruotsin tai saksan kielen taito, kokemus myyntityöstä ja Uniforstin jäsenyys.
Rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

*Hae paikkaan lähettämällä **kirjallinen hakemus ja CV** sähköpostitse liitteellä **4.4.2018** mennessä osoitteeseen tuulia.lahtinen@uniforst.fi. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi. **Paikka täytetään heti sopivan hakijan löydyttyä.** Lisätietoja antaa henkilöstövastaava Tuulia Lahtinen tai puheenjohtaja Hiljahenna Tomminen (hiljahenna.tomminen@uniforst.fi). Henkilöstövastaava yhdessä toimitusjohtajan ja hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä.*